"
CAMARA MUNICIPAL DE ,

CATIGUA
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000

Tel/Fax O 17- 3564.1091 - e-mail: contato@camaracatigua .sp.gov .br
C A T I G U Á - Estado de São Paulo

CNPJ nº 65 .711.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 072/2017.

AUTORIA: DANILO HERBERT ALVES MARTINS

Danilo Herbert Alves Martins, Vereador desta

Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro

das formalidades regimentais INDICA á Prefeita Municipal, para que havendo a

possibilidade, que faça uma operação tapa buraco na Rua JOAQUIM SIMÕES

próximo ao conjunto habitacional Joaquim Agostinho.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se torna necessária. pois a

rua está com um buraco enorme no local citado acima, com sérios riscos de acidentes, e

ainda pelo intenso tráfico de ve ículos pesados tem aumentado seu tamanho a cada dia

que passa, tais medidas evitariam gastos ainda maiores futuramente .

Sala das Sessões José Costa, aos dois dias do mês de Outubro de 2017.

DaniJo artins
/

(_